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01 vr 01 di 01 zo
02 za 02 wo 02 ma
03 zo 03 do 03 di
04 ma 04 vr 04 wo
05 di 05 za 05 do
06 wo 06 zo 06 vr
07 do 07 ma 07 za
08 vr 08 di 08 zo
09 za 09 wo 09 ma
10 zo 10 do 10 di
11 ma 11 vr 11 wo
12 di 12 za 12 do
13 wo 13 zo 13 vr
14 do 14 ma 14 za
15 vr 15 di 15 zo
16 za 16 wo 16 ma
17 zo 17 do 17 di
18 ma 18 vr 18 wo
19 di 19 za 19 do
20 wo 20 zo 20 vr
21 do 21 ma 21 za
22 vr 22 di 22 zo
23 za \ 23 ma
24 zo 24 di
25 ma 25 wo
26 di 26 do
27 wo 27 vr
28 do 28 za
29 vr 29 zo
30 za 30 ma

26 ma 1ste schooldag
27 di

28 wo

29 do

30 vr

31 za

23
24
25
26 zo

27 ma

28 di )
29 wo Open dag Nijkerk
30 do )
31 vr Daltonshow gr. 1/2A + 8

- /

01
02 zo
03 ma
04 di
05 wo
06 do
07 wvr
08 za
09 zo
10 ma
11 di
12 wo
13 do
14 vr
15 za
16 zo
17 ma
18 di
19 wo
20 do
21 vr
22 za
23 zo N
24 ma Voorjaarsvakantie
25 di 24 t/m 28 feb.
26 wo
27
28 N
\ J

01 za
02 zo
03 ma
04 di
05 wo
06 do
07 vr
08 za
09 zo
10 ma
11 di
12 wo
13 do
14 vr
15 za
16 zo
17 ma
18 di
19 wo
20 do
21 vr
22 za
23 zo
24 ma

do
vr
za

Kinderraad STEV
Studiedag

J

September

01 zo
02 ma
03 di
04 wo
05 do
06 vr
07 za
08 zo
09 ma
10 di
11 wo
12 do
13 vr
14 za
15 zo
16 ma
17 di
18 wo
19 do Studiedag ,
20 vr  Studiedaggr. 1t/m 3
21 za
22 zo
23 ma
24 di
25 wo  Schoolkorfbal 7
26 do van 25 t/m 27 sept.
27 vr  Schoolreisje
28 za
29 zo
30 ma 7
\ J

01 di
02 wo
03 do
04 vr
05 za
06 zo
07 ma
08 di
09 wo
10 do
11 vr
12 za
13 zo
14 ma
15 di
16 wo
17 do
18 vr
19 za
20 zo
21 ma
22 di
23 wo
24 do
25 vr
26 za

Tweede Pinksterdag

Facultatieve

voortgangsgesprekkeﬁ
Schoolontbijt

Open podium

Informatieavond
gr.1t/m8

Za

Koningsspelen

|EP toets gr. 8 Goede vriidag

|EP toets gr. 8
Rapport open

Basisgesprekken Daltonshow 9“4”6:

Hele week

Meivakantie N
21 apr.t/m2mei

Rapportgesprekkeh
Mei
Studiedag
Daltonfeestdag

Ouder kijkweek

-

December

01 zo
02 ma
03 di
04 wo
05 do
06 vr
07 za
08 zo
09 ma
10 di
11 wo
12 do
13 vr
14 za
15 zo
16 ma
17 di
18 wo
19 do
20 vr
21 za
22 zo

Bevrijdingsdag
Studiedag

01l di
02 wo
03 do
04 vr
05 za
06 zo
07 ma
08 di
09 wo
10 do
11 vr
12 za
13 zo
14 ma
15 di
16 wo
17 do
18 vr
19 za
20 zo

Rapport open

Themaweek
Sinterklaasfeest

Deze week:

Facultatieve gesprekken
gr.1timé

Voorlopig adviesgesprek

vr Afsluiting themavvee:k:

Kinderboekenweekﬁi gr./

van 2 t/m 11 okt.

Eindmusical gr. 8

Studiedag Doorschuifmiddag

Daltonshow gr. 1/2B +7
Veluwe wandeltocht
Kamp gr. 8 Laatste schooldag
Kamp gr. 8
Kamp gr. 8
Hemelvaart
Vrije dag

Kerstdiner Zomervakantie

21 jul. t/m 29 aug.

N
BELANGRIK!

Kijk voor het meest

actuele nieuws
-

Kerstvakantie N
23 dec. 2024 t/m

23 ma 3jan. 2025 7

- J

Januari

06 ma
07 di
08 wo
09 do
10 vr
11 za
12 zo
13 ma
14 di

Schoolfotograaf

Studiedag

op de Parro app.
Deze berichten zijn
altijd actueler dan
deze kalender.

. Vrije dagen

. Activiteiten op school

Nationale Daltondag

‘ Reguliere schooldag

. Weekend

Daltonshow gr. 3+ 5. GEVONDEN

VOORWERPEN
Juffendag +

d. o ..
open podium lets vergeten of kwijtgeraakt?

27 zo
28 ma
29 di

30 wo
31 do

Herfstvakantie
28 okt. t/m 1 nov.

- J

15 wo
16 do
17 vr
18 za
19 zo -
20 ma Adviesgesprekken
21 di gr. 8

- J

25 di
26 wo
27 do
28 vr
29 za
30 zo

31 ma Week v/d Lentekriebels

SCHOOLTIDEN
CONTINUROOSTER

Maandag tot en met vrijdag

8.30 t/m 14.00 uur (inloop
vanaf 8.15 uur)

Voor de midden- en boven-
bouw staat er een gevonden
voorwerpen mand bij groep
8 en voor de onderbouw bij

groep 3.

- J

- J

SAMENWERKEN ¢ EFFECTIVITEIT ® ZELFSTANDIGHEID ® VRUHEID EN VERANTWOORDELUKHEID ® REFLECTIE 033 - 246 1219
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VAKANTIES

28 oktober t/m 1 november 2024
23 december 2024 t/m 3 januari 2025
24 februari t/m 28 februari 2025

Herfstvakantie
Kerstvakantie
Voorjaarsvakantie
Meivakantie (incl. Goede
vrijdag, Pasen en
Bevrijdingsdag)
Hemelvaart weekend
Tweede Pinkersterdag 9 juni 2025

Zomervakantie 21 julit/m 29 augustus 2025

- J
ETEN & DRINKEN

18 april t/m 5 mei 2025
29 mei t/m 30 mei 2025

Wij zijn van mening dat wij kinderen bewust moeten leren omgaan
met hun lichaam en gezondheid. Gezond eten en drinken is daar een
onderdeel van en draagt bij aan een goede ontwikkeling van de
kinderen. Samen met ouder(s)/verzorger(s) zorgen we voor gezond
eten en drinken tijdens de ochtendpauze en de lunch. Trakteren doen
we zo gezond mogelijk.

Er is ruimte om individuele afspraken te maken m.b.t. eten & drinken bij
een allergie, dieet of een bepaalde (geloofs)overtuiging. Ook

proberen wij zo veel mogelijk afval te verminderen en vragen u
daarom zo min mogelijk gebruik te maken van wegwerpverpakkingen.

Tijdens de ochtendpauze eten de leerlingen een gezond
tussendoortje. Op dinsdag en donderdag is het ‘gruitdag’. Dan
nemen de kinderen en leerkrachten fruit en/of groente mee naar
school. Natuurlijk is elke dag fruit en/of groente een aanrader. Tijdens
de lunchpauze eten de leerlingen een gezonde lunch. Daarnaast
drinken de leerlingen water, thee, melk en zo weinig mogelijk
drankjes met toegevoegde suikers.

Traktaties

Als uw kind jarig is, is het natuurlijk feest! Jarige kinderen trakteren hun
groepsgenoten en gaan samen met een klasgenoot langs de
teamleden. De kinderen krijgen per schooljaar al gauw 30 traktaties.
Dat mag ook, want jarig zijn is een feest. Maar we vragen ouder(s)/
verzorger(s) wel om de traktaties klein en caloriearm te houden en

Extra informatie 2024-2025

ABSENTIE / VERLOF / ZIEKTE

Is uw kind ziek? Dan is het verzoek dit telefonisch voor 08.30 uur aan ons door te
geven. Als u de school belt, komt u in een keuzemenu. Kies optie 1 en spreek een
bericht in. Noem in ieder geval de naam van uw kind, de groep waarin hij/zij zit en
geef de reden van afwezigheid door. Wij vragen u dringend ziekmeldingen niet via
e-mail of Parro door te geven. Uw melding bereikt de leerkracht dan vaak niet op
tijd.

Is er een speciale reden waarom u wilt dat uw kind niet naar school gaat, bijv. voor
een begrafenis. Lever een ingevuld verlofformulier in bij de directie. Zij bepaalt dan
of het verlof gegeven wordt aan de hand van de regels. Het verlofformulier kunt u
\downloaden op onze website of ophalen bij de directeur.

J

STUDIEDAGEN

Op een studiedag hebben de leerkrachten vergadering en/of een training. Tijdens
de studiedagen zijn de leerlingen de hele dag vrij. Met uitzondering van vrijdag 20
september dan zijn alleen de leerlingen van groep 1 tot en met 3 vrij.

Donderdag 19 september
Vrijdag 20 september
Dinsdag 15 oktober
Woensdag 12 februari
Maandag 3 maart

Vrijdag 4 april

Studiedag team
Studiedag (alleen groepen 1, 2 en 3)
Studiedag team
Studiedag team
Studiedag team
Studiedag team

Studiedag team

Dinsdag 6 mei
K g

KWINK

Welzijn en welbevinden is voor elk mens de basis om tot groeien te kunnen
komen. Daarom besteden wij hier op school veel aandacht aan. Via de methode
Kwink leren wij de kinderen om op een respectvolle manier met elkaar om te gaan.
Daarnaast helpen wij kinderen om hun gevoelens te uiten en onder woorden te
brengen. Met actuele verhalen laten we kinderen nadenken over gevoelens, de
omgangsnormen en waarden. Onze methode is gericht op preventie en de kracht

zonder toevoeging van speelgoed.

J

GYMLES

De leerlingen van groep 1 en 2 gymmen op school. De overige
gymlessen vinden plaats in de gymzaal van het Corlaer College.

Op woensdag worden de lessen gegeven door een vakdocent,
meester Bart van Ginkel. Op vrijdag geeft juf Lindsay les aan de
groepen 5 en 6. De overige groepen krijgen op vrijdag les van de ei-
gen leerkracht. Groep 5 t/m 8 gaan op de fiets naar de gymzaal. De
groepen 3 en 4 gaan lopend naar de gymzaal. Groep 3 en 4 gym-
men één keer per week een uur. Daarnaast hebben zij op één van de
andere dagen een bewegingsactiviteit van een half uur op school.
Voor een veilige reis van en naar de gymzaal vragen wij ouders om
hulp. Hierover communiceert de leerkracht via Parro en tijdens het
startgesprek met de ouder(s)/ verzorger(s).

Gepaste gymkleding is voor alle groepen noodzakelijk.

Gymlessen woensdag Gymlessen vrijdag
08.30 - 09.15 uur
09.15-10.15 uur
10.15-11.00 uur
11.00 - 11.45 uur
11.45-12.30 uur

\_

08:30 - 09:15 uur
09:15 - 10:00 uur
10:00 - 11:00 uur
11:00 - 11:45 uur
11:45 - 12:30 uur

groep 5
groep 4
groep 6
groep 7
groep 8

Vier keer per jaar vinden er gesprekken plaats tussen ouder(s)/
verzorger(s), kind en leerkracht, waarvan 2 verplichte en 2 facultatieve
momenten. Bij de verplichte momenten zal de planner een week van
tevoren in Parro geopend worden, zodat u zich kunt aanmelden voor
deze gesprekken. Bij de facultatieve momenten plannen we op verzoek
van leerkracht of ouder(s)/verzorger(s) een afspraak.

Heeft u behoefte aan een extra gesprek? Spreek ons aan op school of
stuur een bericht via Parro.

C. van Ramshorstlaan 1 3863 AZ Nijkerk

van een veilige groep.
\_ geg p

J

Wilt u helpen op school? Dat vinden wij fijn om te horen en
laat het ons weten.

Hiervoor hebben wij de zogenaamde Talentenbank voor
ouders opgericht. Scan de QR code en vul de vragenlijst in
om uw talenten kenbaar te maken.

BEZETTING VAN DE GROEPEN

Groep 1/2A
Ruth van ‘t Wout
Eva van der Helm

maandag, dinsdag, woensdag
donderdag, vrijdag

Groep 1/2B
Denise du Bois
Eva van der Helm

maandag, dinsdag (om de week), donderdag, vrijdag
dinsdag (om de week), woensdag

Groep 3
Roelinda Langes maandag t/m vrijdag
Groep 4
Dorien Braams
Loes Bartels

maandag, donderdag, vrijdag
dinsdag, woensdag

Groep 5
Lindsay Saiboo maandag t/m vrijdag
Groep 6
Mechtelien Kok
Marlyse Mélotte

maandag, dinsdag, woensdag, donderdag
vrijdag

Groep 7
Robine Hissink
Marlyse Mélotte

maandag, dinsdag, woensdag, vrijdag
donderdag

Groep 8

Iris Kosters maandag t/m vrijdag

www.daltonschoolcorlaer.nl info@daltonschoolcorlaer.nl

033 - 246 1219




